180. [140.] EL MISMO; *Comentarios á Plaucio, libro XVII.* — Lo que se paga por mandato de uno, es lo mismo que si se le hubiese pagado al mismo.

181. [141.] EL MISMO; *Comentarios á Vitelio, libro I.* — Si nadie aceptó la herencia, se pierde toda la fuerza del testamento.

182. [142.] EL MISMO; *Comentarios á Vitelio, libro III.* — Ninguna obligación puede hacer que se haga de alguno lo que no puede ser de nadie.

183. [143.] MARCELO; *Digesto, libro III.* — Aunque nada se ha de alterar en las solemnidades, se ha de auxiliar, sin embargo, cuando lo requiere una evidente equidad.

184. [144.] CELSO; *Digesto, libro VII.* — No hay justa excusa de un vano temor.

(1) restitutarus, Vulg.

(2) Hal. Vulg.; dominiumve vel, el código Fl.

(3) facere, Vulg.; esse, Hal.

(4) omne ius, Vulg.

185. [145.] IDEM libro VIII. *Digestorum*. — Impossibilia nulla obligatio est.

186. [146.] IDEM libro XII. *Digestorum*. — Nihil peti potest ante id tempus, quo per rerum naturam persolvi possit. Et quum solvendi tempus obligationi additur, nisi eo praeterito, peti non potest.

187. [147.] IDEM libro XVI. *Digestorum*. — Si quis praegnantem uxorem reliquit, non videtur sine liberis decessisse.

188. [148.] IDEM libro XVII. *Digestorum*. — Ubi pugnantia inter se in testamento iuberentur (1), neutrum ratum est.

§ 1.—Quae rerum natura prohibentur, nulla lege confirmata sunt.

189. [149.] IDEM libro XIII. *Digestorum*. — Pupillus nec velle, nec nolle in ea aetate, nisi apposita tutoris auctoritate, creditur; nam quod animi iudicio fit, in eo tutoris auctoritas necessaria est.

190. [150.] IDEM libro XXIV. *Digestorum*. — Quod evincitur, in bonis non est.

191. [151.] IDEM libro XXXIII. *Digestorum*. — Neratius consultus, an, quod beneficium dare se, quasi viventi, Caesar rescripserat, iam defuncto dedisse existimaretur, respondit, non videri sibi, Principem, quod ei, quem vivere existimabat, concessisset, defuncto concessisse; quem tamen modum esse beneficii sui vellet, ipsius aestimationem esse.

192. [152.] MARCELLUS libro XXIX. *Digestorum*. — Ea, quae in partes dividi non possunt, solida a singulis heredibus debentur.

§ 1.—In re dubia benigniorem interpretationem sequi, non minus iustius est, quam tutius.

193. [153.] CELSUS libro XXXVIII. *Digestorum*. — Omnia fere iura heredum perinde habentur, ac si continuo sub tempus mortis heredes extitissent.

194. [154.] MODESTINUS libro VI. *Differentiarum*. — Qui per successionem (2), quamvis longissimam, defuncto heredes constiterunt, non minus heredes intelliguntur, quam qui principaliter heredes existunt.